—x—
Producțiune și petrecere colegială arangiată de so

cietatea Sodaliloră Români din Brașovă, împreunată cu
cântări, dedamațiune și o piesă teatrală eseculate de
membrii societății pe lângă orchestru ă capelei militare a
c. reg. Nr. 2 Alexandru de infanteria, se va da Luni in
6 (18) Aprilie 1887 în a doua Z1 de Pasci in sala Ho
telului »Nr. 1< la 8 bre sera. Intrarea de personă 1 fl.,
Domnișorele 50 cr. și pe galeriă 50 cr. v. a. Bilete se
potă căpăta la casă, la L). D. Eremias, la librăria d-lui
Nicolae Ciureu și la Casina Română. Programa : 1. Pot-
pouri românesci, musica militară.